

Seftigen, Juni 2024

Kundeninformation BKS

Sehr geehrter Geschäftspartner

Wir möchten Sie darüber informieren, dass die BKS Engineering AG durch die TELMA AG übernommen wurde. Die Kundenbeziehungen unter der früheren BKS Kabel-Service AG werden ab sofort unter dem Namen BKS Engineering AG weitergeführt.

Am neuen Standort in Seftigen werden Sie weiterhin von Ihren bisherigen Ansprechpartnern der BKS wie Michel Roos und Urs Mosimann kompetent betreut. Mit Bruno Bolla konnten wir die Position des Geschäftsführers mit einem erfahrenen Branchenkenner besetzen.

Mit TELMA steht neu ein erfolgreiches Unternehmen hinter der BKS, das sich als Kompetenzzentrum für Industrieelektronik einen Namen als verlässlicher Partner für die Entwicklung und Fertigung von kundenspezifischen Elektroniksteuerungen gemacht hat.

Gemeinsam mit TELMA wird BKS auch in Zukunft innovative Lösungen und erstklassigen Service bieten. Wir bedanken uns für Ihr Vertrauen und freuen uns auf eine weiterhin erfolgreiche Zusammenarbeit.

Freundliche Grüsse

BKS Engineering AG

Bruno Bolla Geschäftsführer

BKS Engineering AG

Kabel-Service Gewerbeweg 10 3662 Seftigen +41 32 681 54 54 info@bks.ch

www.bks.ch

Telma AG

Adrian Bolla Geschäftsführer

Telma AG

Telmaweg 2 3662 Seftigen +41 33 359 30 50 info@telma.ch www.telma.ch